
OS OPK SSU - 01-05-02 - OS - Oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby + usnesení o stanovení lhůty 

 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR STAVEBNÍ 

oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací 
Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 

 

 

 Spisový znak – 280.13, skartační znak/skart. lhůta – A/20 

Č. j. SMOL/083019/2024/OS/PK/Vra V Olomouci 12.03.2024 
Spisová značka: S-SMOL/078170/2024/OS 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Václav Vráţel, dveře č. 2.05 
Telefon: 588488159 
E-mail: vaclav.vrazel@olomouc.eu 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Jan Pavliš 
 
 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
  
 

I. 

OZNÁMENÍ  

o zahájení řízení o odstranění stavby 
 

 
Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních 

komunikací, jako speciální stavební úřad (dále jen „speciální stavební úřad“) věcně a místně příslušný 
podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, v návaznosti na § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen souhrnně „stavební zákon“), § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích") a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), v souladu s ustanovením § 46 odst. 1 správního řádu 
oznamuje zahájení řízení dle ust. § 129 odst. 2 stavebního zákona o odstranění stavby označené jako 

 

„Stezka pro chodce a cyklisty, Náměšť na Hané – Drahanovice“ 

SO 101.1 - k.ú. Náměšť na Hané  

SO 101.2 - k.ú. Drahanovice 
 
na pozemcích parc. č. 597/1, parc. č. 597/123, parc. č. 597/176, parc. č. 809/3 v k.ú. Drahanovice, 
parc. č. 383/4, parc. č. 383/19, parc. č. 395/18, parc. č. 395/19, parc. č. 395/20, parc. č. 395/23, parc. č. 
395/24, parc. č. 395/25, parc. č. 732/1, parc. č. 736/1, parc. č. 736/2, parc. č. 813 v k.ú. Náměšť na 
Hané, která je provedena bez rozhodnutí vyţadovaného stavebním zákonem nebo bez opatření nebo 
jiného úkonu toto rozhodnutí nahrazující, a stavba nebyla dodatečně povolena. Speciální stavební úřad 
vydal na předmětnou stavbu pod č.j.SMOL/264017/2021/OS/PK/Vra ze dne 08.11.2021 společné  
povolení, které odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Olomouckého kraje 
rozhodnutím pod č.j.KUOK 123503/2023 ze dne 22.11.2023 zrušil a společné územní a stavební 
řízení zastavil. Speciální stavební úřad vydal pod č.j.SMOL/215490/2023/OS/PK/Vra ze dne 
20.07.2023 na předmětnou stavbu kolaudační souhlas, který odbor dopravy a silničního hospodářství 
Krajského úřadu Olomouckého kraje rozhodnutím pod č.j.KUOK 134676/2023 ze dne 21.12.2023 
zrušil. Dne 29.02.2024 provedl speciální stavební úřad ohledání na místě předmětné stavby a zjistil, ţe 
stavba je provedena ve stejném rozsahu, jako bylo zjištěno v rámci závěrečné kontrolní prohlídky dne 
20.07.2023. 
 



 2 

Stavební práce, provedené bez rozhodnutí nebo opatření vyţadovaného stavebním zákonem, 
spočívají v: 
Předmětem řízení o odstranění stavby je novostavba stezky pro chodce a cyklisty podél železniční 
dráhy. Z hlediska užívání jde o stezku pro bezmotorovou dopravu se společným provozem chodců a 
cyklistů. Z hlediska členění dle ČSN 73 6110 jde o místn í komunikaci funkční podskupiny D2. 
Předmětná stezka je umístěna převážně v souběhu s železniční tratí (273 — Červenka - Prostějov – 
podle jízdního řádu ČD, nebo č. 313A Olomouc - Kostelec na Hané označení podle traťových poměrů 
SŽDC) vždy vpravo ve směru na Drahanovice, není navrženo žádné křížení s dráhou. Od dráhy je 
stezka oddělená stávajícím příkopem. Vzdálenost mezi osou železnice a hranou stezky neklesne pod 
4,25 m, převážně je větší než 4,85 m. Stavba začíná na hranici zastavěného území městyse Náměšť na 
Hané a končí na začátku zastavěného území obce Drahanovice u nové rezidenční zástavby.  
 

SO 101.1- k. ú. Náměšť na Hané  
Úsek stezky začíná odbočkou z účelové komunikace cca 50 m za zemědělsko -průmyslovým areálem 
u nádraží v Náměšti na Hané. Stezka je vedena při vnějším okraji této hranice pozemku s eliminací 
zásahu do bonitní orné půdy pole. Začátek stezky je proveden v červené betonové dlažbě pro 
zdůraznění začátku (zakončení) stezky. Pro zamezení vjezdů vozidel na stezku a současně, z důvodu, 
zpomalení jízdy cyklistů před zaústěním do komunikace je provedený zvýšený středový dělící ostrůvek 
s výklopným sloupkem. Po okraji zaústění stezky do účelové komunikace jsou osazeny kameny (6 kusů 
o hmotnosti cca 700 kg). Dále podél dlážděné části stezky jsou v chodníkových obrubách zapuštěny 
solární knoflíky v rozestupech po 3 m. Nájezd na stezku z účelové komunikace je přes dvouřádek 
žulové kostky, který je zapuštěný rovnoměrně s povrchem vozovky.  
 
Po příčném trasování stezky přes pole a pomocí pravostranného oblouku R=24 m, vede trasa podél 
železniční trati, ve vzdálenosti zpevněné hrany stezky od osy dráhy v rozmezí 7,25  - 5,50 m. 
V pravostranném oblouku jsou pří okrajích do asfaltobetonu zapuštěny solární knoflíky v rozestupech 
10 m pro lepší viditelnost změny trasy za šera či v noci.  
 
V km 0,454 se stezka oddaluje od dráhy na vzdálenost 12,5 m, z důvodu blízkého nechráněného 
železničního přejezdu P7641 s polní cestou. V křížení polní cesty se stezkou je proveden přejezd 
pro zemědělskou techniku v šířce 2,75 m. Dále za přejezdem vede stále stezka podél železniční tratě 
ve vzdálenosti od osy dráhy v rozmezí 4,85 — 4,25 m s eliminací zásahu do soukromých pozemků 
a obdělávaného pole.  
 
V km 1,243 se stezka přibližuje k vývařišti železničního propustku (žkm 23,001) na 0,7 m. Prostor mezi 
vývařištěm a stezkou je vydlážděn žulovou kostkou a osazen zábradlím výšky 1,30 m a délky 10 m 
včetně náběhů délky 2 m. Na sloupky v lomu zábradlí jsou osazeny reflexní pásky. Od propustku 
směrem k Drahanovicím je zřízen jednostranný mělký příkop pro odvedení případné srážkové vody 
do železničního propustku. Na k.ú. Náměšť na Hané je příkop po levé straně stezky , na k.ú. 
Drahanovice po pravé straně stezky. Pro propojení obou mělkých příkopů je pod stezkou proveden 
propustek v km 1,257.  
 

SO 101.2- k. ú. Drahanovice  
Stezka trasována podél železniční trati vede od km 1,261 po k. ú. Drahanovic a pokračuje tak ve 
směrové trase z předcházejícího katastrálního území. Stezka je vzdálena od osy dráhy 5,50 m a po 
85 m se stáčí pravostranným obloukem R=24 m k rezidenční zástavbě. Po pravé straně od km 1,257 až 
km 1,398 je proveden mělký příkop pro odvedení srážkových úhrnů do stávajícího železničního 
propustku. Hloubka příkopu cca 0,30 m se sklony svahu 1:2,5.  
 
Před zaústěním stezky do místní komunikace zóny tempo 30, je provedeno stavební opatření pro 
zpomalení cyklistů pomocí středového dělícího ostrůvku, který zároveň slouží jako zábrana proti vjetí 
vozidlům na stezku pro chodce a cyklisty. Pro navedení chodců na chodník v rezidenční čtvrti (chodník 
v ulici bude vybudován v rámci navazující stavby: „ZTV pro RD v lokalitě za kapličkou―) je před 
zakončením smíšené stezky odděleno vedení pěších od cyklistů po samostatném chodníku podél 
hranice soukromého pozemku. Pro plynulý přejezd cyklisty ze stezky na místní komunikaci je 
zapuštěný silniční obrubník rovnoměrně s povrchem vozovky. Konstrukce stezky je provedena 



 3 

z asfaltobetonu jemnozrnného (umožňující komfortní pojezd i kolečkovými bruslemi). Místa 
zdůrazňující konce jsou provedena v betonové dlažbě 20x10 cm tl. 6 cm bez fazety barvě bílé.   
  
Stavebníkem a vlastníkem stavby je Městys Náměšť na Hané, IČO: 00299260, 
nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané. 
 
Poučení: 
Vyrozumění o zahájení řízení o odstranění stavby má povahu opatření, proti kterému odvolání není 
přípustné.  

Poučení pro vlastníka stavby, resp. stavebníka:  

Dle ust. § 129 odst. 2 stavebního zákona můţe vlastník stavby nebo stavebník poţádat o dodatečné 
povolení stavby ve lhůtě 30 dnů od zahájení řízení o odstranění stavby. 
Dle ust. § 129 odst. 3 stavebního zákona lze stavbu dodatečně povolit, pokud stavebník nebo její 
vlastník prokáţe, ţe  
a) stavba není umístěna v rozporu s cíly a úkoly územního plánování, politikou územního rozvoje, 

s územně plánovací dokumentací a s územním opatřením o stavební uzávěře nebo s územním 
opatřením o asanaci území nebo s předchozími rozhodnutími o území, 

b) stavba není prováděna či provedena na pozemku, kde to zvláštní právní předpis zakazuje nebo 
omezuje, 

c) stavba není v rozporu s obecnými poţadavky na výstavbu nebo s veřejným zájmem chráněným 
zvláštním právním předpisem. 

 
Stavebník nebo vlastník stavby je v případě podání ţádosti o její dodatečné povolení povinen dle 

ust. § 129 odst. 2 stavebního zákona předloţit podklady ve stejném rozsahu jako k ţádosti o stavební 
povolení a prokázat splnění podmínek uvedených výše. Obsahové náleţitosti ţádosti stanoví vyhláška 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů. Řízení o odstranění stavby se v takovém případě přeruší a stavební úřad 
povede řízení o ţádosti o dodatečné povolení stavby. Bude-li stavba dodatečně povolena, řízení 
o odstranění stavby se dle § 129 odst. 3 stavebního zákona zastaví. 
 

 

II.  

US N E S E N Í   
o  s t a n o v e n í  l h ů t y  p r o  p o d á n í  n á v r h ů  

Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací, 
jako speciální stavební úřad (dále jen „speciální stavební úřad“) věcně a místně příslušný podle §  15 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, v návaznosti na § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen souhrnně „stavební zákon“), § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích") a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"), v řízení dle ust. § 129 odst. 2 stavebního zákona o odstranění stavby 
označené jako  

„Stezka pro chodce a cyklisty, Náměšť na Hané – Drahanovice“ 

SO 101.1 - k.ú. Náměšť na Hané  

SO 101.2 - k.ú. Drahanovice 
 

na pozemcích parc. č. 597/1, parc. č. 597/123, parc. č. 597/176, parc. č. 809/3 v k.ú. Drahanovice, 
parc. č. 383/4, parc. č. 383/19, parc. č. 395/18, parc. č. 395/19, parc. č. 395/20, parc. č. 395/23, parc. č. 
395/24, parc. č. 395/25, parc. č. 732/1, parc. č. 736/1, parc. č. 736/2, parc. č. 813 v k.ú. Náměšť na 



 4 

Hané, která je provedena bez rozhodnutí vyţadovaného stavebním zákonem nebo bez opatření nebo 
jiného úkonu toto rozhodnutí nahrazující, a stavba nebyla dodatečně povolena, r o z h o d l  t a k t o :  

Podle ustanovení § 36 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 39 odst. 1 správního řádu účastníci 

řízení mohou navrhovat důkazy a činit jiné návrhy v  řízení nejpozději do 30 kalendářních dnů 

ode dne oznámení tohoto usnesení. 
Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá stanoviska dotčené orgány.  
 
 
Do podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout u oddělení státní správy na úseku pozemních 

komunikací, odboru stavebního, Magistrátu města Olomouce, Hynaisova 10, v úřední dny (Po, St: 
08:00 - 12:00, 13:00 - 17:00, 2 nadzemní podlaţí, číslo dveří 2.05). V ostatní dny lze nahlédnout do 
podkladů řízení po předešlé domluvě s oprávněnou úřední osobou pro vyřízení. 

 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloţí jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 písm. b) správního řádu je Městys Náměšť na Hané, IČO: 

00299260, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané. 
 

O dův o dně ní :  
 
Podle § 36 odst. 1 správního řádu nestanoví-li zákon jinak, jsou účastníci řízení oprávněni 

navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení aţ do vydání rozhodnutí; správní orgán 
můţe usnesením prohlásit, do kdy mohou účastníci činit své návrhy. 

 
S přihlédnutím k ustanovení § 6 odst. 1 správního řádu určil speciální stavební úřad lhůtu pro 

navrhování důkazů a podávání návrhů tak, aby účastníci řízení měli reálnou moţnost uplatnit svá 
procesní práva, nebyli na svých právech kráceni a také aby nebyl ohroţen samotný účel řízení. Takto 
stanovenou lhůtu povaţuje speciální stavební úřad vzhledem k povaze úkonu (tj. podávání návrhů) 
za přiměřenou a dostatečnou. 

 
Zmeškání úkonu v této lhůtě lze podle § 41 odst. 3 správního řádu prominout jen ze závaţných 

důvodů, které nastaly bez zavinění účastníka řízení. 
 
Účastníky řízení podle § 129 odst. 10 stavebního zákona jsou: Městys Náměšť na Hané, IČO: 

00299260, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44  Náměšť na Hané, Správa ţeleznic, státní organizace, 
IČO: 70994234, Dláţděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1, GasNet Sluţby, s.r.o., IČO: 
27935311, Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, DANUŠE HRADILÍKOVÁ,  
nám. T. G. Masaryka 103, 783 44  Náměšť na Hané, ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, ČD - Telematika a.s., IČO: 61459445, Pernerova 
2819/2a, Ţiţkov, 130 00  Praha 3, JINDŘICH LUSTIG, tř. Míru 839/11, Nová Ulice, 779 00  
Olomouc 9, Zemědělské druţstvo Senice na Hané, IČO: 00147648, Vodní 214, 783 45  Senice na 
Hané, CETIN a.s., IČO: 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9, Obec 
Drahanovice, IČO: 00298841, Drahanovice 144, 783 44  Náměšť na Hané, SVĚŘENSKÝ FOND 
SLOUPSKÝCH, IČO: 17397944, svěřenský správce – Soňa Sloupská, Drahanovice č.p.99, 783 44 
Drahanovice a Jaroslav Sloupský, Drahanovice č.p.99, 783 44 Drahanovice, osoby, jejichţ vlastnické 
právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
můţe být společným povolením přímo dotčeno. V souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního 
zákona jsou tito účastníci řízení identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru:  
- parc. č. 597/156 v k.ú. Drahanovice, obec Drahanovice, orná půda, parc. č. 597/157 v k.ú. 

Drahanovice, obec Drahanovice, orná půda, parc. č. 383/5 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť 
na Hané, orná půda, parc. č. 383/6 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. 
č. 383/7 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/8 v k.ú. Náměšť 
na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/9 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť 
na Hané, orná půda, parc. č. 383/10 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, 
parc. č. 383/12 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/13 v k.ú. 
Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/14 v k.ú. Náměšť na Hané, obec 



 5 

Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/15 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná 
půda, parc. č. 383/16 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/17 v 
k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/18 v k.ú. Náměšť na Hané, 
obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 395/10 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, 
orná půda, parc. č. 395/17 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc.  č. 
395/21 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 395/22 v k.ú. Náměšť 
na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 415/1 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť 
na Hané, orná půda, parc. č. 415/2 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, zahrada, parc. 
č. 415/106 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda  

 

Po uč e ní :  
 
Proti usnesení o stanovení lhůty lze podat odvolání. Odvolat se můţe účastník řízení ve lhůtě do 15 

dnů ode dne, kdy mu bylo usnesení oznámeno. Odvolání se podává u Magistrátu města Olomouce, 
odboru stavebního, oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací. O odvolání rozhoduje 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství.  

 
Odvolání musí být podle ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu podáno s potřebným počtem 

stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu úřadu a kaţdý účastník dostal jeden stejnopis.  
 
Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání proti usnesení nemá odkladný účinek 

 
 
 

Ing. Jan Pavliš  
vedoucí odd. státní správy na úseku pozemních komunikací 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
1. Městys Náměšť na Hané, IČO: 00299260, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44  Náměšť na Hané  
2. CETIN a.s., IČO: 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 
3. ČD - Telematika a.s., IČO: 61459445, Pernerova 2819/2a, Ţiţkov, 130 00  Praha 3 
4. ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
5. GasNet Sluţby, s.r.o., IČO: 27935311, Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
6. Obec Drahanovice, IČO: 00298841, Drahanovice 144, 783 44  Náměšť na Hané  
7. Správa ţeleznic, státní organizace, IČO: 70994234, Dláţděná 1003/7, Nové Město, 110 00  

Praha 1 
 

SVĚŘENSKÝ FOND SLOUPSKÝCH, IČO: 17397944, svěřenský správce:  

8. Soňa Sloupská, Drahanovice č.p.99, 783 44 Drahanovice  

9. Jaroslav Sloupský, Drahanovice č.p.99, 783 44 Drahanovice 
10. Zemědělské druţstvo Senice na Hané, IČO: 00147648, Vodní 214, 783 45  Senice na Hané  
11. DANUŠE HRADILÍKOVÁ, nám. T. G. Masaryka 103, 783 44  Náměšť na Hané 
12. JINDŘICH LUSTIG, tř. Míru 839/11, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Ostatní účastníci řízení veřejnou vyhláškou: 

13. Vyvěšeno na úřední desce: 
- Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, úřední deska stavebního odboru, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
- Úřad městyse Náměšť na Hané, IČO: 00299260, úřední deska, nám. T. G. Masaryka 

100, 783 44  Náměšť na Hané 
- Obecní úřad Drahanovice, IČO: 00298841, úřední deska, Drahanovice 144, 783 44  

Náměšť na Hané 
 účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona:  

- Vlastníci sousedních pozemků, vlastníci staveb na sousedních pozemcích, vlastníci 
práv odpovídajících věcnému břemenu k sousednímu pozemku (v souladu 



 6 

s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou tito účastníci identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených 
vlivem záměru):  parc. č. 597/156 v k.ú. Drahanovice, obec Drahanovice, orná půda, 
parc. č. 597/157 v k.ú. Drahanovice, obec Drahanovice, orná půda, parc. č. 383/5 v 
k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/6 v k.ú. Náměšť 
na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/7 v k.ú. Náměšť na Hané, 
obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/8 v k.ú. Náměšť na Hané, obec 
Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/9 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na 
Hané, orná půda, parc. č. 383/10 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná 
půda, parc. č. 383/12 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc . 
č. 383/13 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/14 v 
k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/15 v k.ú. 
Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/16 v k.ú. Náměšť na 
Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/17 v k.ú. Náměšť na Hané, obec 
Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 383/18 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na 
Hané, orná půda, parc. č. 395/10 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná 
půda, parc. č. 395/17 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. 
č. 395/21 v k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 395/22 v 
k.ú. Náměšť na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 415/1 v k.ú. Náměšť 
na Hané, obec Náměšť na Hané, orná půda, parc. č. 415/2 v k.ú. Náměšť na Hané, 
obec Náměšť na Hané, zahrada, parc. č. 415/106 v k.ú. Náměšť na Hané, obec 
Náměšť na Hané, orná půda 

Dotčený orgán: 
14. Dráţní úřad, IČO: 61379425, Wilsonova 300/8, Vinohrady, 120 00  Praha 2 
15. Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, Odbor ţivotního prostředí, Hynaisova 34/10, 

Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
16. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IČO: 72051795, Územní odbor Olomouc, 

Dopravní inspektorát Olomouc, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
17. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IČO: 71009248, 

Wolkerova 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Na vědomí: 
18. spis 
 
Toto opatření je oznamováno v souladu s ustanovením § 25 a §  144 správního řádu veřejnou 
vyhláškou a vyvěsí se po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Olomouce, zveřejní se téţ 
způsobem umoţňujícím dálkový přístup (internetové stránky elektronické úřední desky Magistrátu 
města Olomouce na webové adrese edeska.olomouc.eu) a na úředních deskách úřadu městyse Náměšť 
na Hané a obecního úřadu Drahanovice včetně vyvěšení způsobem, umoţňujícím dálkový přístup. 
Současně prosíme tyto obecní úřady, aby zdejšímu stavebnímu úřadu zaslaly zpět potvrzení o datech 
vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky. Upozorňujeme, ţe pro běh lhůt je rozhodné datum vyvěšení 
tohoto opatření na úřední desce stavebního úřadu, který toto společné povolení vydal, tedy na úřední 
desce Magistrátu města Olomouce. 
 
Datum vyvěšení: 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 
Razítko 
 
Datum sejmutí: 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko 
 


		2024-03-13T11:46:32+0100




